METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SG20SC1-1310-1550-I

Mopyne NIKOMAX SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1310/Rx:1550 Hm,
DDM, 20 aB (o 40 km), -40 +85 °C

OnTtuyeckuin SFP mogynb GL-OT-SG14SC1-1310-1490-I - npoaykt 6peHaa NIKOMAX, npegHa3HayYeHHbIN Ans NOAKMIOYEHUS yaaneHHoro yyacrtka
CeTV No OAHOMOZOBOMY BOJIOKHY 6€3 HE0BXOAMMOCTM MCMONb30BaHWS AOMOMHUTENBHOMO YCUMNUTENS.

GL-OT-SG14SC1-1310-1490-1 npeacrasnsiet cobon WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWIT UHTErPUPOBAaHHBIA onTudeckuin uHtepdeinc SC un
hopm-haktop SFP ¢ paclumpeHHbiM AgnanasoHoMm Temnepatyp -40 +85°C. Vcnonb3yeTcs Ans nepefayy AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsx Ao 1
['6ut/c Ha gnuHe BonHbl 1310 HM 1 Npueme Ha 1490 HM. JanbHOCTb AencTBua mogenu gocturaeT 20 kM. TpaHcuBep ocHalleH hyHKLMEN MOHUTOPUHTa
DDM, koTopas oTcrnexuBaeT paboTy yCTPOMCTBa B PEXUME pearlbHOro BpemeHu (Temnepatypy, NPUHSATYIO U NepedaHHyto ONTUYECKYH MOLLHOCTb, a
Takke TOK CMeLLeHus nasepa). KOHCTpyKUMa TpaHCUBEPOB MO3BOSISIET NPOU3BOAUTL «FOPSYYHO» 3aMeHy - 3aMeHa unu JobaBneHne HOBOro TpaHcuBepa
MOXeT BbITb Npon3BeaeHa BO BpeMs paboTbl KOMMyTaTopa 6e3 OTKIYEHNS NOKaNbHON CETU.

Mogayrb BbINOSIHEH B NPOYHOM METAmNNNYECKOM KOPMyCe, YTO MO3BOMSET YBENUYUTb CPOK CMYKObI, YMEHBLUUTL SNEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWMTUT OT BHewHux Bo3gencTeuii. Mogynb GL-OT-SG14SC1-1310-1490-1 ctaHeT OTNAMYHBIM pelueHneM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COeAMHEHME C MOMOLLbI0 KOMMYTaTopa AOCTyna arperaumm v sigpa cetu, MapLupytusatopa unu poytepa. VioeanbHelii Boibop ans
cepBepHol Unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHeHus: Gigabit Ethernet.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

dopm-cakTop

Twn pa3bemoB

Twn nanyyatens

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH
Twn BoNokHa

Paboyas anvHa BomnHbI, HM
OnTuyecknii GrooxeT, Ab
PacctosiHne nepefnaym AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn gaHHbIx, [out/c
Mutanve, B

Temnepatypa, °C

Mabaputbl nagenus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

BnaxHocTb, %
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3HauyeHune

SFP

1*SC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1310/Rx:1550

20

40

1,25

3,3

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
13,4x12,46x56

3 ropa

5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)
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